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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 SANZ SANFRUCTUOSO, DANI MASCULINO MASTER 40 ARANDA GRANJA D CHICO IBERCAJA 1:13'19.4

2 2 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO MASTER 40 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:17'06.7

3 45 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS‐PULSO ENERGÍA 1:17'58.3

4 34 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR CABRERIZOS HERRERO PEREZ 1:21'13.2

5 7 ARÉVALO, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 50 RUNHHERS TEAM 1:22'44.3

6 41 LÓPEZ GARCÍA, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 CORREDORES DE PARQUESUR 1:23'20.9

7 46 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:24'03.9

8 27 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 50 JACQUELINE RUNNERS 1:24'58.1

9 101 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO MASTER 45 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:25'37.9

10 57 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO MASTER 35 C.D. ULTRAIL 1:26'45.7

11 14 CLARELLA PEIRO, ARNAU MASCULINO SENIOR PARQUE BOMBEROS DE TERRASSA 1:28'17.7

12 38 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:29'20.2

13 8 BELLA TORRES, OSCAR MASCULINO MASTER 35 FISIO&FIT HERVÁS‐PULSO ENERGÍA 1:30'03.5

14 60 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER 45 C.D BEDUNIA 1:30'09.1

15 15 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER 50 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:30'24.5

16 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:30'29.7

17 26 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:30'36.8

18 42 LOPEZ TERRONES, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 50 C.D. ULTRAIL 1:30'39.0

19 28 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CD ALCER 1:31'01.1

20 44 MARTIN CARRILLO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:31'13.2

21 117 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO MASTER 40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:31'13.8

22 5 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 55 COLISEUM ESPECTACULOS 1:33'00.8

23 58 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER 45 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:33'08.4

24 76 SANTAMARIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:33'23.2

25 82 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:33'42.9

26 67 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:34'04.8

27 80 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:34'12.6

28 78 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO MASTER 60 CD TEAM RUN&GO 1:34'18.7

29 3 ALONSO DÍEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:34'28.6

30 4 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:34'31.0

31 33 HERAS MARTIN, VICTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:34'44.5

32 12 CARRO GARCIA, HUGO MASCULINO MASTER 35 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:34'51.9

33 51 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO MASTER 60 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:34'59.7

34 72 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:35'12.8

35 61 PÉREZ  DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:35'24.1

36 68 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:35'49.9

37 31 GARCÍA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 1:37'41.2

38 108 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER 40 CD ALCER 1:37'43.3

39 16 DE DIEGO PABLOS, SATURNINO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:38'09.2

40 25 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:38'45.2

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 30 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'12.1

42 56 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO MASTER 35 MÉDICOS DE SALAMANCA 1:39'19.7

43 110 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 C.D BEDUNIA 1:39'27.8

44 13 CASAS GARCIA, RAMÓN MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 1:39'37.0

45 19 DOMÍNGUEZ SANTOS, JAVIER MASCULINO MASTER 40 COMERCIAL ULSA ATLETISMO 1:40'42.6

46 63 PEREZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:40'56.2

47 9 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO 1:41'04.9

48 83 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO MASTER 35 LOS ÑACAS 1:41'06.9

49 24 FLORES, IGNACIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:41'26.4

50 62 PEREZ GARCIA, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 SERMARAL 1:41'41.2

51 49 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:42'23.4

52 103 ALVAREZ MARTIN, YENNI FEMENINO MASTER 35 ESO ESO 1:42'59.4

53 74 SANCHEZ MATEOS, FE MARIO MASCULINO MASTER 35 ESO ESO 1:43'00.1

54 47 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:43'11.0

55 71 RUBIO HERNÁNDEZ, ERIC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:44'50.6

56 75 SÁNCHEZ, ALBER S. MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:44'53.4

57 54 MOZO DEL CAÑO, ANTONIO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:45'02.3

58 17 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:46'14.4

59 53 MOROLLÓN MAYORDOMO, ANTONIO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:46'40.6

60 64 PEREZ ORTEGA, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER 60 OLIVARES 1:46'59.5

61 32 GOMEZ GAECIA, INOCENCIO MASCULINO MASTER 60 TRIBETEAM 1:47'27.4

62 21 DURAN SAN FELICIANO, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 SEIYA RUNNING TEAM 1:49'36.5

63 107 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:49'47.3

64 52 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:50'03.6

65 6 ARECES LÓPEZ, RODRIGO MASCULINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51'30.3

66 20 DURAN MUÑOZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:52'24.2

67 77 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER 45 CAMPAL TEAM 1:52'24.7

68 84 VILLANUEVA VIGO, BERNARDINO MASCULINO MASTER 45 CLUB ESCUELA DE ATLETISMO MONFRAGÜE 1:53'23.4

69 69 RODRIGUEZ OLIVA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 1:53'24.0

70 22 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO MASTER 50 PIRATAS ATLETISMO 1:55'55.8

71 104 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO MASTER 40 CD ALCER 1:57'32.0

72 36 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO MASTER 40 CD ALCER 1:57'32.5

73 50 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:58'42.8

74 65 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:59'42.7

75 23 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO 2:00'00.5

76 105 DOMINGUEZ, MIRIAM FEMENINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.1

77 106 GALLARDO, CONCHI FEMENINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.7

78 43 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:02'45.8

79 48 MARTÍN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO 2:03'11.6

80 114 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER 35 CD TEAM RUN&GO 2:03'12.2

81 111 MARTÍN RECIO, SHEILA FEMENINO MASTER 40 CA CERVANTES 2:03'12.8

82 55 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:06'52.0

83 115 ROBLEDO MORONTA, CARMEN FEMENINO MASTER 45 CAZABACHES 2:07'28.2

84 113 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER 55 CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 2:08'31.3

85 39 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER 60 CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 2:08'32.1

86 73 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:12'30.4

87 116 SAEZ MONTAGUT, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:15'18.8

88 18 DIAZ CASCAJO, PEDRO MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:28'10.5

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 23



1º 44 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

2 2 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO MASTER 40 VINO DE TORO CAJA RURAL  1:17'06.74

9 101 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO MASTER 45 VINO DE TORO CAJA RURAL  1:25'37.92

33 51 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO MASTER 60 VINO DE TORO CAJA RURAL  1:34'59.74

2º 53 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

12 38 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 ALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNER  1:29'20.24

20 44 MARTIN CARRILLO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER 45 ALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNER  1:31'13.21

21 117 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO MASTER 40 ALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNER  1:31'13.89

3º 58 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

15 15 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER 50 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:30'24.52

16 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:30'29.70

27 80 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:34'12.67

4º 123 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

17 26 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:30'36.80

41 30 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:39'12.14

65 6 ARECES LÓPEZ, RODRIGO MASCULINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:51'30.30

5º 128 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

19 28 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CD ALCER  1:31'01.11

38 108 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER 40 CD ALCER  1:37'43.36

71 104 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO MASTER 40 CD ALCER  1:57'32.02

6º 154 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

28 78 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO MASTER 60 CD TEAM RUN&GO  1:34'18.70

47 9 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO  1:41'04.95

79 48 MARTÍN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO  2:03'11.64

CD TEAM RUN&GO

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

CD ALCER

SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS

CORRECAMINOS CARBAJOSA

IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN

VINO DE TORO CAJA RURAL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

+VET. M. 18 DIAZ CASCAJO, PEDRO MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:28'10.5

+VET. F. 113 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER 55 CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 2:08'31.3

+JOV. M 14 CLARELLA PEIRO, ARNAU MASCULINO SENIOR PARQUE BOMBEROS DE TERRASSA 1:28'17.7

+JOV. F 116 SAEZ MONTAGUT, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:15'18.8

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

CORREDORES Y CORREDORAS MÁS VETERANOS Y MÁS JÓVENES
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 SANZ SANFRUCTUOSO, DANI MASCULINO MASTER 40 ARANDA GRANJA D CHICO IBERCAJA 1:13'19.4

2 2 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO MASTER 40 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:17'06.7

3 45 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS‐PULSO ENERGÍA 1:17'58.3

4 34 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS MASCULINO SENIOR CABRERIZOS HERRERO PEREZ 1:21'13.2

5 7 ARÉVALO, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 50 RUNHHERS TEAM 1:22'44.3

6 41 LÓPEZ GARCÍA, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 CORREDORES DE PARQUESUR 1:23'20.9

7 46 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:24'03.9

8 27 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 50 JACQUELINE RUNNERS 1:24'58.1

9 57 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO MASTER 35 C.D. ULTRAIL 1:26'45.7

10 14 CLARELLA PEIRO, ARNAU MASCULINO SENIOR PARQUE BOMBEROS DE TERRASSA 1:28'17.7

11 38 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:29'20.2

12 8 BELLA TORRES, OSCAR MASCULINO MASTER 35 FISIO&FIT HERVÁS‐PULSO ENERGÍA 1:30'03.5

13 60 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER 45 C.D BEDUNIA 1:30'09.1

14 15 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER 50 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:30'24.5

15 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:30'29.7

16 26 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:30'36.8

17 42 LOPEZ TERRONES, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 50 C.D. ULTRAIL 1:30'39.0

18 28 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CD ALCER 1:31'01.1

19 44 MARTIN CARRILLO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:31'13.2

20 5 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 55 COLISEUM ESPECTACULOS 1:33'00.8

21 58 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER 45 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:33'08.4

22 76 SANTAMARIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:33'23.2

23 82 VENTURA ANAYA, RICARDO IVAN MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:33'42.9

24 67 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:34'04.8

25 80 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:34'12.6

26 78 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO MASTER 60 CD TEAM RUN&GO 1:34'18.7

27 3 ALONSO DÍEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:34'28.6

28 4 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:34'31.0

29 33 HERAS MARTIN, VICTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:34'44.5

30 12 CARRO GARCIA, HUGO MASCULINO MASTER 35 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:34'51.9

31 51 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO MASTER 60 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:34'59.7

32 72 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:35'12.8

33 61 PÉREZ  DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:35'24.1

34 68 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:35'49.9

35 31 GARCÍA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 1:37'41.2

36 16 DE DIEGO PABLOS, SATURNINO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:38'09.2

37 25 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:38'45.2

38 30 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'12.1

39 56 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO MASTER 35 MÉDICOS DE SALAMANCA 1:39'19.7

40 13 CASAS GARCIA, RAMÓN MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 1:39'37.0

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 19 DOMÍNGUEZ SANTOS, JAVIER MASCULINO MASTER 40 COMERCIAL ULSA ATLETISMO 1:40'42.6

42 63 PEREZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:40'56.2

43 9 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO 1:41'04.9

44 83 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO MASTER 35 LOS ÑACAS 1:41'06.9

45 24 FLORES, IGNACIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:41'26.4

46 62 PEREZ GARCIA, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 SERMARAL 1:41'41.2

47 49 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:42'23.4

48 74 SANCHEZ MATEOS, FE MARIO MASCULINO MASTER 35 ESO ESO 1:43'00.1

49 47 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:43'11.0

50 71 RUBIO HERNÁNDEZ, ERIC MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:44'50.6

51 75 SÁNCHEZ, ALBER S. MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:44'53.4

52 54 MOZO DEL CAÑO, ANTONIO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:45'02.3

53 17 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:46'14.4

54 53 MOROLLÓN MAYORDOMO, ANTONIO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:46'40.6

55 64 PEREZ ORTEGA, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER 60 OLIVARES 1:46'59.5

56 32 GOMEZ GAECIA, INOCENCIO MASCULINO MASTER 60 TRIBETEAM 1:47'27.4

57 21 DURAN SAN FELICIANO, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 SEIYA RUNNING TEAM 1:49'36.5

58 52 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:50'03.6

59 6 ARECES LÓPEZ, RODRIGO MASCULINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51'30.3

60 20 DURAN MUÑOZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:52'24.2

61 77 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER 45 CAMPAL TEAM 1:52'24.7

62 84 VILLANUEVA VIGO, BERNARDINO MASCULINO MASTER 45 CLUB ESCUELA DE ATLETISMO MONFRAGÜE 1:53'23.4

63 69 RODRIGUEZ OLIVA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 1:53'24.0

64 22 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO MASTER 50 PIRATAS ATLETISMO 1:55'55.8

65 36 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO MASTER 40 CD ALCER 1:57'32.5

66 50 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:58'42.8

67 65 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:59'42.7

68 23 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO 2:00'00.5

69 43 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:02'45.8

70 48 MARTÍN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO 2:03'11.6

71 55 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:06'52.0

72 39 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER 60 CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 2:08'32.1

73 73 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:12'30.4

74 18 DIAZ CASCAJO, PEDRO MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:28'10.5

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 101 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO MASTER 45 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:25'37.9

2 117 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO MASTER 40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:31'13.8

3 108 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER 40 CD ALCER 1:37'43.3

4 110 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 C.D BEDUNIA 1:39'27.8

5 103 ALVAREZ MARTIN, YENNI FEMENINO MASTER 35 ESO ESO 1:42'59.4

6 107 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:49'47.3

7 104 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO MASTER 40 CD ALCER 1:57'32.0

8 105 DOMINGUEZ, MIRIAM FEMENINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.1

9 106 GALLARDO, CONCHI FEMENINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.7

10 114 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER 35 CD TEAM RUN&GO 2:03'12.2

11 111 MARTÍN RECIO, SHEILA FEMENINO MASTER 40 CA CERVANTES 2:03'12.8

12 115 ROBLEDO MORONTA, CARMEN FEMENINO MASTER 45 CAZABACHES 2:07'28.2

13 113 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER 55 CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 2:08'31.3

14 116 SAEZ MONTAGUT, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:15'18.8

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 57 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO MASTER 35 C.D. ULTRAIL 1:26'45.7

2 8 BELLA TORRES, OSCAR MASCULINO MASTER 35 FISIO&FIT HERVÁS‐PULSO ENERGÍA 1:30'03.5

3 33 HERAS MARTIN, VICTOR MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:34'44.5

4 12 CARRO GARCIA, HUGO MASCULINO MASTER 35 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:34'51.9

5 72 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:35'12.8

6 68 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:35'49.9

7 56 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO MASTER 35 MÉDICOS DE SALAMANCA 1:39'19.7

8 83 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO MASTER 35 LOS ÑACAS 1:41'06.9

9 24 FLORES, IGNACIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:41'26.4

10 62 PEREZ GARCIA, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 SERMARAL 1:41'41.2

11 74 SANCHEZ MATEOS, FE MARIO MASCULINO MASTER 35 ESO ESO 1:43'00.1

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M35 MASCULINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 110 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 C.D BEDUNIA 1:39'27.8

2 103 ALVAREZ MARTIN, YENNI FEMENINO MASTER 35 ESO ESO 1:42'59.4

3 105 DOMINGUEZ, MIRIAM FEMENINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.1

4 114 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER 35 CD TEAM RUN&GO 2:03'12.2

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F35 FEMENINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 SANZ SANFRUCTUOSO, DANI MASCULINO MASTER 40 ARANDA GRANJA D CHICO IBERCAJA 1:13'19.4

2 2 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO MASTER 40 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:17'06.7

3 46 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:24'03.9

4 38 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:29'20.2

5 80 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:34'12.6

6 4 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:34'31.0

7 30 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:39'12.1

8 19 DOMÍNGUEZ SANTOS, JAVIER MASCULINO MASTER 40 COMERCIAL ULSA ATLETISMO 1:40'42.6

9 75 SÁNCHEZ, ALBER S. MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:44'53.4

10 17 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:46'14.4

11 52 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:50'03.6

12 36 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO MASTER 40 CD ALCER 1:57'32.5

13 50 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:58'42.8

14 43 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:02'45.8

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M40 MASCULINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 117 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO MASTER 40 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:31'13.8

2 108 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER 40 CD ALCER 1:37'43.3

3 107 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:49'47.3

4 104 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO MASTER 40 CD ALCER 1:57'32.0

5 106 GALLARDO, CONCHI FEMENINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.7

6 111 MARTÍN RECIO, SHEILA FEMENINO MASTER 40 CA CERVANTES 2:03'12.8

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F40 FEMENINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 LÓPEZ GARCÍA, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 CORREDORES DE PARQUESUR 1:23'20.9

2 60 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER 45 C.D BEDUNIA 1:30'09.1

3 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:30'29.7

4 26 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER 45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:30'36.8

5 44 MARTIN CARRILLO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:31'13.2

6 58 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER 45 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:33'08.4

7 76 SANTAMARIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:33'23.2

8 67 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO MASTER 45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:34'04.8

9 63 PEREZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:40'56.2

10 49 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:42'23.4

11 21 DURAN SAN FELICIANO, ALBERTO MASCULINO MASTER 45 SEIYA RUNNING TEAM 1:49'36.5

12 77 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER 45 CAMPAL TEAM 1:52'24.7

13 84 VILLANUEVA VIGO, BERNARDINO MASCULINO MASTER 45 CLUB ESCUELA DE ATLETISMO MONFRAGÜE 1:53'23.4

14 65 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 1:59'42.7

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M45 MASCULINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 101 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO MASTER 45 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:25'37.9

2 115 ROBLEDO MORONTA, CARMEN FEMENINO MASTER 45 CAZABACHES 2:07'28.2

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F45 FEMENINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 7 ARÉVALO, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 50 RUNHHERS TEAM 1:22'44.3

2 27 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 50 JACQUELINE RUNNERS 1:24'58.1

3 15 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER 50 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:30'24.5

4 42 LOPEZ TERRONES, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 50 C.D. ULTRAIL 1:30'39.0

5 3 ALONSO DÍEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:34'28.6

6 61 PÉREZ  DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:35'24.1

7 16 DE DIEGO PABLOS, SATURNINO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:38'09.2

8 54 MOZO DEL CAÑO, ANTONIO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:45'02.3

9 53 MOROLLÓN MAYORDOMO, ANTONIO MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:46'40.6

10 22 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO MASTER 50 PIRATAS ATLETISMO 1:55'55.8

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M50 MASCULINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 5 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 55 COLISEUM ESPECTACULOS 1:33'00.8

2 31 GARCÍA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 1:37'41.2

3 25 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:38'45.2

4 13 CASAS GARCIA, RAMÓN MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 1:39'37.0

5 9 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO 1:41'04.9

6 47 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSE FERNANDO MASCULINO MASTER 55 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:43'11.0

7 6 ARECES LÓPEZ, RODRIGO MASCULINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51'30.3

8 23 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO 2:00'00.5

9 48 MARTÍN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO 2:03'11.6

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M55 MASCULINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 113 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER 55 CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 2:08'31.3

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F55 FEMENINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 78 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO MASCULINO MASTER 60 CD TEAM RUN&GO 1:34'18.7

2 51 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO MASTER 60 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:34'59.7

3 64 PEREZ ORTEGA, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER 60 OLIVARES 1:46'59.5

4 32 GOMEZ GAECIA, INOCENCIO MASCULINO MASTER 60 TRIBETEAM 1:47'27.4

5 69 RODRIGUEZ OLIVA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 1:53'24.0

6 55 MULAS DE ARRIBA, JULIAN FRANCISCO MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:06'52.0

7 39 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER 60 CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 2:08'32.1

8 73 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:12'30.4

9 18 DIAZ CASCAJO, PEDRO MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:28'10.5

XXXIII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XIX CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 2‐IV‐2023

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M60 MASCULINA

18:04, 02/04/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 23



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 57 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO MASTER 35 C.D. ULTRAIL 1:26'45.7

2 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:30'29.7

3 42 LOPEZ TERRONES, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 50 C.D. ULTRAIL 1:30'39.0

4 58 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER 45 ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 1:33'08.4

5 61 PÉREZ  DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:35'24.1

6 13 CASAS GARCIA, RAMÓN MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 1:39'37.0

7 83 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO MASTER 35 LOS ÑACAS 1:41'06.9

8 24 FLORES, IGNACIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 1:41'26.4

9 62 PEREZ GARCIA, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 SERMARAL 1:41'41.2

10 74 SANCHEZ MATEOS, FE MARIO MASCULINO MASTER 35 ESO ESO 1:43'00.1

11 32 GOMEZ GAECIA, INOCENCIO MASCULINO MASTER 60 TRIBETEAM 1:47'27.4

12 50 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:58'42.8

13 43 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:02'45.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 103 ALVAREZ MARTIN, YENNI FEMENINO MASTER 35 ESO ESO 1:42'59.4

2 107 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:49'47.3

3 106 GALLARDO, CONCHI FEMENINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.7

4 111 MARTÍN RECIO, SHEILA FEMENINO MASTER 40 CA CERVANTES 2:03'12.8

5 116 SAEZ MONTAGUT, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 2:15'18.8
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1 2 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO MASTER 40 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:17'06.7

2 46 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:24'03.9

3 27 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 50 JACQUELINE RUNNERS 1:24'58.1

4 14 CLARELLA PEIRO, ARNAU MASCULINO SENIOR PARQUE BOMBEROS DE TERRASSA 1:28'17.7

5 10 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:30'29.7

6 5 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER 55 COLISEUM ESPECTACULOS 1:33'00.8

7 76 SANTAMARIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO MASTER 45 SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 1:33'23.2

8 80 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:34'12.6

9 3 ALONSO DÍEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 1:34'28.6

10 4 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 1:34'31.0

11 9 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER 55 CD TEAM RUN&GO 1:41'04.9

12 83 VILLA SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO MASTER 35 LOS ÑACAS 1:41'06.9

13 18 DIAZ CASCAJO, PEDRO MASCULINO MASTER 60 INDEPENDIENTE 2:28'10.5
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1 105 DOMINGUEZ, MIRIAM FEMENINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.1

2 106 GALLARDO, CONCHI FEMENINO MASTER 40 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 2:01'02.7
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